


<div></div> <div>PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK UTARA PENJABARAN APBD TAHUN ANGGARAN</div>			
Urusan Pemerintahan : 1 . 20		Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian	
Organisasi : 1 . 20 . 08		KECAMATAN TANJUNG	
Sub Unit Organisasi : 1 . 20 . 08 . 01		KECAMATAN TANJUNG	
KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 00 . 00 . 5	BELANJA	2.446.633.788,09	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.08 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.421.633.788,09	
1.20 . 1.20.08 . 00 . 00	Non Kegiatan	1.421.633.788,09	
1.20 . 1.20.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	1.421.633.788,09	
1.20 . 1.20.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.210.433.788,09	
1.20 . 1.20.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	893.300.963,10	
1.20 . 1.20.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	115.288.080,73	
1.20 . 1.20.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	76.310.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	31.180.500,00	
1.20 . 1.20.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	78.082.368,00	
1.20 . 1.20.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	14.271.876,26	
1.20 . 1.20.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	211.200.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	211.200.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	1.025.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Camat Tanjung Keluaran : Tersedianya jasa surat menyurat Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.08 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	338.076.200,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	18.929.600,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.480.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pengolah Persuratan Penerima surat 12 ob x 135.000,00 = 1.620.000,00 Pengantar surat 24 ob x 135.000,00 = 3.240.000,00 Pengarsip surat 12 ob x 135.000,00 = 1.620.000,00
1.20 . 1.20.08 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.480.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.480.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.229.600,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja alat tulis kantor alat tulis kantor 1 tahun x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) BBM untuk antar surat BBM 1 tahun x 2.729.600,00 = 2.729.600,00
1.20 . 1.20.08 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.229.600,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.500.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	2.729.600,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak Cetak Kwitansi, Lembar dispoisi dan Blanko Surat Izin Usaha 1 tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	2.220.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Pengadaan Filling Cabinet Filling Cabinet 1 unit x 2.220.000,00 = 2.220.000,00
1.20 . 1.20.08 . 01 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	2.220.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	2.220.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi; sumber daya air dan listrik	13.800.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Keluaran : Tersedianya jasa komunikasi jasa air dan listrik Target : 1 Tahun

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Air 12 bulan x 450.000,00 = 5.400.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Listrik 12 bulan x 700.000,00 = 8.400.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanjung Keluaran : Tersedianya jasa pemeliharaan dan perijinan kendaraan dinas operasional Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.08 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	13.800.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	5.400.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	8.400.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	6.750.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.750.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	6.750.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	6.750.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 07	Penyediaan jasa administrasi keuangan	59.711.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	57.996.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	57.996.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor panitia pelaksana kegiatan Pengguna Anggaran 12 ob x 473.000,00 = 5.676.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK) 12 ob x 462.000,00 = 5.544.000,00 Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan 12 ob x 363.000,00 = 4.356.000,00 Pejabat Pengelola Teknis Kegiatan (PPTK) 12 ob x 440.000,00 = 5.280.000,00 Pembantu Pejabat Pengelola Teknis Kegiatan 12 ob x 330.000,00 = 3.960.000,00 Bendahara Pengeluaran 12 ob x 550.000,00 = 6.600.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran 12 ob x 440.000,00 = 5.280.000,00 Bendahara Barang 12 ob x 435.000,00 = 5.220.000,00
1.20 . 1.20.08 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	57.996.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pengurus dan Penyimpan Barang 12 ob x 435.000,00 = 5.220.000,00 Pembuat Daftar Gaji 12 ob x 305.000,00 = 3.660.000,00 Staf Administrasi 36 ob x 200.000,00 = 7.200.000,00
1.20 . 1.20.08 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.715.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.715.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	515.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) belanja alat tulis kantor ATK 1 tahun x 515.000,00 = 515.000,00
1.20 . 1.20.08 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Materai materai 6000 100 lbr x 6.000,00 = 600.000,00 materai 3000 200 lbr x 3.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.08 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan/caraka/peramu/keamanan/sopir kantor	128.400.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanjung Keluaran : Tersedianya jasa kebersihan/caraka/peramu/keamanan/sopir kantor Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.08 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	128.400.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	6.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja alat kebersihan dan pembersih alat dan bahan pembersih 1 tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 alat-alat pertukangan 1 tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	122.400.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Kebersihan Kantor/ cleaning service	122.400.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Jasa Cleaning Service/Sopir/Penjaga Malam Cleaning Service 60 OB x 850.000,00 = 51.000.000,00 Sopir 12 OB x 850.000,00 = 10.200.000,00 Penjaga Malam 36 OB x 850.000,00 = 30.600.000,00 Tukang Kebun 36 OB x 850.000,00 = 30.600.000,00
1.20 . 1.20.08 . 01 . 09	Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja	6.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanjung Keluaran : Jumlah alat terpelihara

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.000.000,00	Target : 3 Paket
1.20 . 1.20.08 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	6.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	6.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	21.130.600,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pemeliharaan alat-alat studio pemeliharaan alat-alat studio 1 tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja pemeliharaan Komputer/laptop/mesin tik pemeliharaan komputer/notebook 1 tahun x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 pemeliharaan mesin tik 1 tahun x 500.000,00 = 500.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanjung Keluaran : Tersedianya Alat Tulis Kantor Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.08 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	21.130.600,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	21.130.600,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.255.600,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 6.255.600,00 = 6.255.600,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Prangko, Materai dan Benda Pos lainnya Materai 6000 75 Lbr x 6.000,00 = 450.000,00 Materai 3000 25 Lbr x 3.000,00 = 75.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD Belanja Tinta Komputer, Flasdisk, Disket, CD/DVD 1 Tahun x 11.950.000,00 = 11.950.000,00 Hardisk external 2 unit x 1.200.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.20.08 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	525.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	14.350.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	4.415.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanjung Keluaran : Tersedianya barang cetakan Target : 1 paket
1.20 . 1.20.08 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.415.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.415.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.915.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak 1 Tahun x 3.915.000,00 = 3.915.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pengadaan Foto Copy 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 01 . 12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	5.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanjung Keluaran : Tersedianya komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.08 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Baterrery Kering) Belanja Alat Listrik dan Elektronik 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 01 . 13	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor	2.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanjung Keluaran : Tersedianya peralatan dan perlengkapan kantor Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.08 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.500.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.500.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Spanduk/Dekorasi	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja spanduk/dekorasi/umbul-umbul Belanja spanduk, umbul- umbul dan bendera 1 Tahun x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja modal peralatan dan mesin pengadaan meubeler Belanja papan pengumuman 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan	5.640.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanjung Keluaran : Tersedianya bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.08 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.640.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.640.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	5.640.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	29.800.000,00	Belanja surat kabar/majalah Surat kabar lombok post 12 Bln x 330.000,00 = 3.960.000,00 Radar 12 Bln x 140.000,00 = 1.680.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanjung Keluaran : Tersedianya Makanan dan Minuman Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.08 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	29.800.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	29.800.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	29.800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja makanan dan minuman harian pegawai Makan minum pegawai 900 OH x 10.000,00 = 9.000.000,00 Belanja makanan dan minuman rapat/pertemuan Belanja makan dan minum rapat 1 Tahun x 20.800.000,00 = 20.800.000,00
1.20 . 1.20.08 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam dan luar daerah	36.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanjung Keluaran : Terselenggaranya rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam dan luar daerah Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.08 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	36.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	36.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja perjalanan dinas dalam daerah 1 Tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja perjalanan dinas luar daerah 1 tahun x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	331.478.600,00	
1.20 . 1.20.08 . 02 . 03	Pembangunan gedung kantor	149.405.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kec. Tanjung Keluaran : Terpeliharanya grdung kantor Target : 1 Paket
1.20 . 1.20.08 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	149.405.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	149.405.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	149.405.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 02 . 05	Pengadaan kendaraan dinas/operasional	37.910.000,00	<p>Belanja modal gedung dan bangunan pengadaan bangunan gedung kantor</p> <p>Pembangunan Musholla</p> <p>1 paket x 135.000.000,00 = 135.000.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan/pengawasan</p> <p>1 paket x 13.500.000,00 = 13.500.000,00</p> <p>Honor Pengguna Anggaran/Barang</p> <p>1 OK x 330.000,00 = 330.000,00</p> <p>Honor Pejabat Pengadaan Barang & Jasa</p> <p>1 OK x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honor pejabat penerima hasil pekerjaan</p> <p>1 keg x 275.000,00 = 275.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kec. Tanjung</p> <p>Keluaran : Tersedianya kendaraan dinas/operasional</p> <p>Target : 2 unit</p>
1.20 . 1.20.08 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	37.910.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	37.910.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	37.910.000,00	<p>Dana Alokasi Umum (D A U)</p> <p>Belanja modal pengadaan alat-alat angkutan darat bermotor sepeda motor</p> <p>Sepeda motor</p> <p>2 Unit x 18.500.000,00 = 37.000.000,00</p> <p>Honor pengguna anggaran/barang</p> <p>1 OK x 335.000,00 = 335.000,00</p> <p>Honor pejabat pengadaan barang & jasa</p> <p>1 OK x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honor pejabat penerima hasil pekerjaan</p> <p>1 keg x 275.000,00 = 275.000,00</p>
1.20 . 1.20.08 . 02 . 10	Pengadaan mebeulair	14.800.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanjung</p> <p>Keluaran : Tersedianya meja dan kursi kerja</p> <p>Target : 13 unit</p>
1.20 . 1.20.08 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	14.800.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	14.800.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	6.600.000,00	<p>Dana Alokasi Umum (D A U)</p> <p>Pengadaan meja kerja</p> <p>Meja kerja</p> <p>6 unit x 1.100.000,00 = 6.600.000,00</p>
1.20 . 1.20.08 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	8.200.000,00	<p>Dana Alokasi Umum (D A U)</p> <p>Pengadaan Kursi Kerja Pejabat</p> <p>Kursi Kerja Sekcam</p> <p>1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 02 . 11	Pengadaan UPS/stabilizer, komputer dan alat-alat elektronik	8.200.000,00	Pengadaan Kursi Kerja kursi kerja 6 unit x 700.000,00 = 4.200.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kec. Tanjung Keluaran : Tersedianya printer Target : 4 unit
1.20 . 1.20.08 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	8.200.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	8.200.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	8.200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Pengadaan Printer Printer + scaner 1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Printer 2 unit x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 printer dot metrik 1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	30.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanjung Keluaran : Jumlah gedung kantor dipenuhi Target : 1 unit
1.20 . 1.20.08 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	30.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	30.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja pemeliharaan gedung kantor Pemeliharaan gedung kantor, halaman dan pagar kantor 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	91.163.600,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanjung Keluaran : Jumlah kendaraan dinas dipelihara Target : 12 unit
1.20 . 1.20.08 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	91.163.600,00	
1.20 . 1.20.08 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	91.163.600,00	
1.20 . 1.20.08 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	6.400.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja jasa service Roda 4 1 unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Roda 2 11 unit x 400.000,00 = 4.400.000,00
1.20 . 1.20.08 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	19.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggantian suku cadang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	64.763.600,00	Ban roda 4 5 buah x 1.200.000,00 = 6.000.000,00 Ban roda 2 (11 unit x 2 buah) 22 buah x 250.000,00 = 5.500.000,00 Gearset roda 2 (11 unit) 11 unit x 350.000,00 = 3.850.000,00 Accu kendaraan roda 4 1 unit x 900.000,00 = 900.000,00 Accu kendaraan roda 2 11 unit x 250.000,00 = 2.750.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja bahan bakar minyak/gas BBM Camat 1 tahun x 25.900.000,00 = 25.900.000,00 BBM Sekcam 1 tahun x 11.736.400,00 = 11.736.400,00 BBM kasi dan kasubbag 1 tahun x 13.675.200,00 = 13.675.200,00 BBM roda 2 (Oprasional) 1 tahun x 1.332.000,00 = 1.332.000,00 Belanja minyak pelumas pelumas kendaraan roda 4 1 tahun x 4.200.000,00 = 4.200.000,00 pelumas kendaraan roda 2 1 tahun x 7.920.000,00 = 7.920.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja perpanjang surat ijin mengemudi belanja SIM sopir Camat 1 kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 08	Belanja Perpanjangan Surat Ijin Mengemudi	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur	4.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 03 . 02	Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya	4.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanjung Keluaran : Tersedianya pakaian camat Target : 1 Stel
1.20 . 1.20.08 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	4.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12 . 02	Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH)	4.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja pakaian sipil harian (PSH) Pakaian Camat 1 Stel x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	65.031.200,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 01	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	26.551.200,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanjung Keluaran : Tersedianya laporan capaian kinerja bulanan SKPD Target : 12 dok

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	23.820.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah 12 OB x 355.000,00 = 4.260.000,00 Penanggung jawab 12 OB x 325.000,00 = 3.900.000,00 Ketua 12 OB x 295.000,00 = 3.540.000,00 Sekretaris 12 OB x 235.000,00 = 2.820.000,00 Anggota 24 OB x 185.000,00 = 4.440.000,00 Staf sekretariat 36 OB x 135.000,00 = 4.860.000,00
1.20 . 1.20.08 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	23.820.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	23.820.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.731.200,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	600.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	600.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	2.131.200,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	2.131.200,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 02	Penyusunan pelaporan keuangan semesteran	2.985.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.985.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.985.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanjung Keluaran : Tersusunnya Laporan Keuangan semestrran Target : 2 dok
1.20 . 1.20.08 . 06 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.985.000,00	
		1.985.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.000.000,00	2 OK x 185.000,00 = 370.000,00 Staf sekretariat 3 OK x 135.000,00 = 405.000,00
1.20 . 1.20.08 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja alat tulis kantor Alat Tulis Kantor 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 06 . 03	Penyusunan pelaporan prognosis realisasi anggaran	18.960.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanjung Keluaran : Tersedianya laporan keuangan prognosis realisasi anggaran Target : 12 dok
1.20 . 1.20.08 . 06 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	18.360.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.360.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.360.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor panitia pelaksana kegiatan Pengarah 12 ob x 355.000,00 = 4.260.000,00 Penanggungjawab 12 ob x 325.000,00 = 3.900.000,00 Ketua 12 ob x 295.000,00 = 3.540.000,00 Anggota 36 ob x 185.000,00 = 6.660.000,00
1.20 . 1.20.08 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	600.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	600.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja ATK ATK 1 tahun x 600.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.08 . 06 . 04	Penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun	2.985.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanjung Keluaran : Tersedianya laporan keuangan akhir tahun Target : 1 dok
1.20 . 1.20.08 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.985.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.985.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.985.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah 1 OK x 355.000,00 = 355.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Penanggung jawab 1 OK x 325.000,00 = 325.000,00 Ketua 1 OK x 295.000,00 = 295.000,00 Sekretaris 1 OK x 235.000,00 = 235.000,00 Anggota 2 OK x 185.000,00 = 370.000,00 Staf sekretariat 3 OK x 135.000,00 = 405.000,00
1.20 . 1.20.08 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja alat tulis kantor Alat tulis kantor 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 06 . 10	Penyusunan KUA, PPAS, RKA, DPA dan DPPA	6.455.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanjung
			Keluaran : Tersusunnya KUA, PPAS, RKA, DPA dan DPPA Target : 3 dok
1.20 . 1.20.08 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.955.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.955.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.955.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Hononarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah 3 OK x 355.000,00 = 1.065.000,00 Penanggung jawab 3 OK x 325.000,00 = 975.000,00 Ketua 3 OK x 295.000,00 = 885.000,00 Sekretaris 3 OK x 235.000,00 = 705.000,00 Anggota 6 OK x 185.000,00 = 1.110.000,00 Staf sekretariat 9 OK x 135.000,00 = 1.215.000,00
1.20 . 1.20.08 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	500.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja alat tulis kantor Alat tulis kantor 1 Keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 06 . 14	Penyusunan Renstra dan Renja SKPD	4.460.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanjung

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 06 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.960.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor penyusun dokumen Renstra dan Renja SKPD honor penyusun dokumen renstra dan renja 33 OH x 120.000,00 = 3.960.000,00
1.20 . 1.20.08 . 06 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.960.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.960.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat tulis kantor ATK 1 keg x 300.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.08 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	300.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	300.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan fotocopy 1 keg x 200.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.08 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	200.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 16	Penyusunan Laporan Akuntalibitas Kinerja Instansi Pemerintah (LAKIP)	2.635.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 16 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.985.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Jumlah Dana Keluaran : Tersusnya LAKIP Tahun 2015 Target : 1 dok
1.20 . 1.20.08 . 06 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.985.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.985.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	650.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah 1 OK x 355.000,00 = 355.000,00 Penanggung jawab 1 OK x 325.000,00 = 325.000,00 Ketua 1 OK x 295.000,00 = 295.000,00 Sekretaris 1 OK x 235.000,00 = 235.000,00 Anggota 2 OK x 185.000,00 = 370.000,00 Staf sekretariat 3 OK x 135.000,00 = 405.000,00
1.20 . 1.20.08 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	300.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	300.000,00	
			Dana Alokasi Umum (D A U) Be:anja alat tulis kantor Alat tulis kantor 1 Keg x 300.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	350.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja pengadaan Foto copy 1 Keg x 350.000,00 = 350.000,00
1.20 . 1.20.08 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	350.000,00	
1.13 . 1.20.08 . 21	Program Pemberdayaan Kelembagaan Kesejahteraan Sosial	100.905.000,00	
1.13 . 1.20.08 . 21 . 19	Peningkatan Peran Aktif Lembaga Keagamaan	100.905.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Wilayah Kecamatan Tanjung Keluaran : Tersedianya pakaian keagamaan Target : 1 paket
1.13 . 1.20.08 . 21 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	100.905.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat Belanja kain / sarung 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Honor pengguna anggaran/barang 1 OK x 330.000,00 = 330.000,00 Honor pejabat pengadaan barang/jasa 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Honor pejabat penerima hasil pekerjaan 1 keg x 275.000,00 = 275.000,00
1.13 . 1.20.08 . 21 . 19 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	100.905.000,00	
1.13 . 1.20.08 . 21 . 19 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	100.905.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 24	Program mengintensifkan penanganan pengaduan masyarakat	27.440.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 24 . 01	Pembentukan unit khusus penanganan pengaduan masyarakat	27.440.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 24 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	26.940.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanjung Keluaran : Tersedianya jasa penanganan pengaduan masyarakat Target : 1 tahun
1.20 . 1.20.08 . 24 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	26.940.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 24 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	26.940.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor panitia pelaksana kegiatan Pengarah 12 ob x 295.000,00 = 3.540.000,00 Penanggung Jawab 12 ob x 235.000,00 = 2.820.000,00 Ketua 12 ob x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota 72 ob x 185.000,00 = 13.320.000,00 Staf Sekretariat 36 ob x 135.000,00 = 4.860.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja ATK ATK 1 tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 25	Program Peningkatan Kerjasama Antar Pemerintah Daerah	3.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lombok Utara Keluaran : Tersedianya bahan dan perlengkapan pameran Target : 1 paket
1.20 . 1.20.08 . 25 . 06	Koordinasi Pelaksanaan Kegiatan Promosi / Pameran	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 25 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium petugas piket (keamanan) honor petugas piket 10 oh x 50.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 25 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	500.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 25 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja bahan publikasi dan dekorasi bahan publikasi dan dekorasi 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.500.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	2.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja bahan publikasi dan dekorasi bahan publikasi dan dekorasi 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Pameran/ Bahan Praktek/Bahan Lomba	2.500.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 30	Program Peningkatan Kualitas Kelembagaan	10.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanjung Keluaran : Tersedianya data kecamatan Target : 12 Dok
1.20 . 1.20.08 . 30 . 02	Pengumpulan data Kecamatan	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja ATK 1 tahun x 700.000,00 = 700.000,00
1.20 . 1.20.08 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	700.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	700.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Jilid Data 1 tahun x 300.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.08 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	9.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja perjalanan dinas dalam daerah Perjalanan dinas dalam daerah 1 tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 61	Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Pedesaan	15.490.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 61 . 02	Sinkronisasi Pelaksanaan Pemeberdayaan Masyarakat	2.750.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanjung Keluaran : Jumlah desa tersosialisasi pengelolaan ADD Target : 7 Desa
1.20 . 1.20.08 . 61 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.450.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 61 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.450.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor tim Pembina Desa Tk. Kecamatan Pembina 2 ob x 325.000,00 = 650.000,00 Ketua 2 ob x 295.000,00 = 590.000,00 Sekretaris 2 ob x 235.000,00 = 470.000,00 Anggota 4 ob x 185.000,00 = 740.000,00
1.20 . 1.20.08 . 61 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.450.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 61 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	300.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Fotocopy 1 tahun x 300.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.08 . 61 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 61 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	300.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanjung Keluaran : Jumlah desa termonitor untuk program GSI Target : 7 Desa
1.20 . 1.20.08 . 61 . 03	Pembinaan, Monitoring dan Evaluasi Program Pemberdayaan Masyarakat Perdesaan	8.770.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 61 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.470.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor tim GSI Pengarah 3 ob x 355.000,00 = 1.065.000,00 Penanggungjawab 3 ob x 325.000,00 = 975.000,00 Ketua 3 ob x 295.000,00 = 885.000,00
1.20 . 1.20.08 . 61 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.470.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 61 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.470.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 61 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.300.000,00	Sekretaris 3 ob x 235.000,00 = 705.000,00 Anggota 12 ob x 185.000,00 = 2.220.000,00 Staf sekretariat 12 ob x 135.000,00 = 1.620.000,00
1.20 . 1.20.08 . 61 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 61 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 61 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja ATK ATK 1 tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 61 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 61 . 05	Peningkatan dan Pembinaan Jaringan Kerja Pemberdayaan Masyarakat	3.970.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Jilid Laporan 1 tahun x 300.000,00 = 300.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanjung Keluaran : Terselenggaranya dukungan BBGRM Target : 1 Kali
1.20 . 1.20.08 . 61 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.270.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 61 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.270.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 61 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.270.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Tim BBGRM Tk. Kecamatan Pengarah 1 ok x 355.000,00 = 355.000,00 Penanggungjawab 1 ok x 325.000,00 = 325.000,00 Ketua 1 ok x 295.000,00 = 295.000,00 Sekretaris 1 ok x 235.000,00 = 235.000,00 Anggota 5 ok x 185.000,00 = 925.000,00 Staf sekretariat 1 ok x 135.000,00 = 135.000,00
1.20 . 1.20.08 . 61 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.700.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 61 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	700.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 61 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	700.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja peralatan kebersihan alat kebersihan 1 keg x 700.000,00 = 700.000,00
1.20 . 1.20.08 . 61 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 61 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja makanan dan minuman BBGRM makanan dan minuman 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 76	Program Perencanaan Pengembangan Kecamatan	20.535.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 76 . 05	Penyelenggaraan Musrenbang	20.535.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanjung Keluaran : Terselenggaranya Musrenbang Tk. Kecamatan Target : 1 Kali
1.20 . 1.20.08 . 76 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.845.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 76 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.145.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Hononarium panitia pelaksana kegiatan Ketua 1 OK x 355.000,00 = 355.000,00 Sekretaris 1 OK x 325.000,00 = 325.000,00 Anggota 7 OH x 295.000,00 = 2.065.000,00 Pengolah data 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.08 . 76 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.145.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 76 . 05 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	6.700.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Uang saku peserta/panitia Uang saku peserta 100 OK x 36.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.20.08 . 76 . 05 . 5 . 2 . 1 . 07 . 01	uang saku Peserta/panitia	3.600.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 76 . 05 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	3.100.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Uang transport peserta/ panitia Uang transport peserta/panitia 100 OK x 31.000,00 = 3.100.000,00
1.20 . 1.20.08 . 76 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.690.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 76 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja alat tulis kantor Alat tulis kantor 100 OK x 30.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 76 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 76 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja penggandaan Foto copi 1 keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 76 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 76 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.180.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 76 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.180.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja makanan dan minuman rapat Nasi 110 kotak x 30.000,00 = 3.300.000,00 Snack 110 kotak x 8.000,00 = 880.000,00
1.20 . 1.20.08 . 76 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.010.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 76 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.010.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja perjalanan dinas dalam daerah Belanja perjalanan dinas 20 OK x 50.000,00 = 1.000.000,00 Belanja pengumpulan informasi dan data Eselon III/a (1 org x 3 hr) 3 Keg x 60.000,00 = 180.000,00 Eselon III/b (1 org x 3 hr) 3 Keg x 60.000,00 = 180.000,00 Eselon IV (7 org x 3 hr) 21 Keg x 50.000,00 = 1.050.000,00 Gol II (5 org x 3 hr) 15 Keg x 40.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.08 . 77	Program Pengamanan Wilayah	63.620.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 77 . 01	Koordinasi Pengamanan Wilayah	63.620.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanjung Keluaran : Terselenggaranya koordinasi pengamanan wilayah kecamatan Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.08 . 77 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	22.800.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 77 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	22.800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Hononarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah/camat 12 OB x 355.000,00 = 4.260.000,00 Penanggung jawab/sekcam 12 OB x 325.000,00 = 3.900.000,00 Ketua/kasi trantib 12 OB x 295.000,00 = 3.540.000,00 Wakil ketua/kapolsek 12 OB x 235.000,00 = 2.820.000,00 Sekretaris/danramil 12 OB x 235.000,00 = 2.820.000,00 Anggota 12 OB x 185.000,00 = 2.220.000,00 Staf sekretariat 24 OB x 135.000,00 = 3.240.000,00
1.20 . 1.20.08 . 77 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.800.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 77 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	40.820.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 77 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 77 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	18.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja bahan bakar minyak/gas BBM Muspika 1 tahun x 18.500.000,00 = 18.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 77 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	22.320.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 77 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	22.320.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja perjalanan dinas dalam daerah Pengarah/ camat 84 OH x 60.000,00 = 5.040.000,00 Penanggung jawab/ sekcab 84 OH x 60.000,00 = 5.040.000,00 Ketua/ kasi trantib 72 OH x 50.000,00 = 3.600.000,00 Wakil ketua/ kapolsek 72 OH x 50.000,00 = 3.600.000,00 Sekretaris/ danramil 72 OH x 50.000,00 = 3.600.000,00 Anggota 36 OH x 40.000,00 = 1.440.000,00
1.20 . 1.20.08 . 78	Program Koordinasi Bidang Keagamaan	45.424.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 78 . 06	Penyelenggaraan MTQ/STQ	45.424.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanjung Keluaran : Terselenggaranya STQ/MTQ Tingkat Kecamatan Target : 1 Kali
1.20 . 1.20.08 . 78 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	11.724.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 78 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	11.724.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 78 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.724.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium panitia pelaksana kegiatan Penanggung jawab 1 OK x 240.000,00 = 240.000,00 Ketua 1 OK x 210.000,00 = 210.000,00 Sekretaris 1 OK x 198.000,00 = 198.000,00 Anggota 24 OK x 174.000,00 = 4.176.000,00 Uang saku panitia peserta panitia Uang saku peserta 50 OK x 50.000,00 = 2.500.000,00 Uang dewan hakim 20 OK x 110.000,00 = 2.200.000,00 Uang saku tim penyusun soal 5 OK x 110.000,00 = 550.000,00 Uang transport peserta 50 OK x 33.000,00 = 1.650.000,00
1.20 . 1.20.08 . 78 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	33.700.000,00	

